
obowiązuje od 10.03.2020 r. 

2114 2111      Numer kursu     2113 2112
S S      Oznaczenie kursu     S S
  km Pr.techn. Cz.prz.  Nr Przystanek  Cz.prz. Pr.techn. km  

15:45 06:25 0,0  00:02 o 1 Pułtusk D.A. Nowy Rynek p   53,1 14:38 16:07
15:47 06:27 1,0  00:04  2 Pułtusk ul.Warszawska  00:02 45,0 52,1 14:36 16:05
15:51 06:31 4,0 51,4 00:03  3 Kacice 01/02  00:04  49,1 14:32 16:01
15:54 06:34 6,0  00:03  4 Kozieglowy  00:03  47,1 14:29 15:58
15:57 06:37 8,0  00:03  5 Niestępowo  00:03  45,1 14:26 15:55
16:00 06:40 10,0  00:03  6 Obrębek  00:03  43,1 14:23 15:52
16:03 06:43 12,0  00:02  7 Pokrzywnica D.P.4403W,6  00:03  41,1 14:20 15:49
16:05 06:45 13,0  00:01  8 Pokrzywnica Szkoła  00:02  40,1 < 15:47
16:06 06:46 14,0  00:02  9 Piskornia  00:01  39,1 < 15:46
16:08 06:48 15,0  00:02  10 Łosewo  00:02  38,1 < 15:44
16:10 06:50 17,0  00:02  11 Łosewo I  00:02  36,1 < 15:42
16:12 06:52 18,0  00:01  12 Ciepielin  00:02  35,1 < 15:40
16:13 06:53 18,5  00:01  13 Błędostowo Kolonia  00:01  34,6 < 15:39
16:14 06:54 19,0  00:01  14 Błędostowo Szkoła  00:01  34,1 < 15:38
16:15 06:55 20,0  00:03  15 Błędostowo  00:02  33,1 < 15:36
16:18 06:58 22,0  00:02  16 Smogorzewo Włościańskie  00:03  31,1 < 15:33
16:20 07:00 23,5  00:03  17 Dąbrówka skrz.  00:02  29,6 < 15:31
16:23 07:03 26,3  00:02  18 Poniaty Wielkie  00:03  26,8 < 15:28
16:25 07:05 27,4  00:01  19 Poniaty Wielkie  00:02  25,7 < 15:26
16:26 07:06 28,3  00:01  20 Skorosze  00:01  24,8 < 15:25
16:27 07:07 28,9  00:03  21 Skoroszki  00:01  24,2 < 15:24
16:30 07:10 31,4  00:03  22 Rębkowo  00:03  21,7 < 15:21

< < <  <  23 Pokrzywnica Fatimska/Winnicka  00:02  19,1 14:18 15:19
< < <  <  24 Domosław skrz.  00:04  17,1 14:14 15:15

16:33 07:13 33,0  00:01  25 Winnica  00:03  15,1 14:11 15:12
16:34 07:14 34,0  00:02  26 Zbroszki  00:01  14,1 14:10 15:11
16:36 07:16 36,0  00:02  27 Golądkowo I  00:05  12,1 14:05 15:06
16:38 07:18 38,0  00:01  28 Golądkowo II  00:02  10,1 14:03 15:04
16:39 07:19 39,0  00:02  29 Kokoszka  00:02  9,1 14:01 15:02
16:41 07:21 40,0  00:02  30 Płocochowo II  00:01  8,1 14:00 15:01
16:43 07:23 41,0  00:03  31 Płocochowo Kolonia  00:02  7,1 13:58 14:59
16:46 07:26 43,0  00:03  32 Jeżewo  00:03  5,1 13:55 14:56
16:49 07:29 45,0  00:02  33 Pultusk ul.Nasielska  00:03  3,1 13:52 14:53
16:51 07:31 46,0  00:03  34 Pułtusk D.A. Nowy Rynek  00:02  2,1 13:50 14:51

07:34 46,8  00:01  35 Pułtusk ul.Mickiewicza  00:03  1,3 14:48
07:35 47,2  00:01 36 Pułtusk ul.Tysiąclecia 00:01  0,9 14:47
07:36 47,7  00:01  37 Pułtusk W.P.  00:01  0,4 14:46
07:37 48,1   p 38 Pułtusk Kościuszki Rondo o 00:01  0,0 14:45

52,5 52,5      Prędkość techniczna     65,9 49,8
40,1 40,1     Prędkość komunikacyjna    54,5 38,9

S – kursuje w dni nauki szkolnej

"Sanimax-Transport s.c."

Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska

ul. Sokołowska 9/286

01-142 Warszawa

Oddział KLESZEWO:

Kleszewo 60

06-100 Pułtusk Pięczęć organu wydającego zezwolenie

Załącznik do zezwolenia nr:

Linia nr 211 Pułtusk – Pułtusk przez: Pokrzywnica, Winnica


